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INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM

[Where the data of the Return of [ncome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3,

ITR-4S (SUGAN!, ITR-4, ITR-S, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel .
(Please see Rule 12 ofthe Income-tax Rules' 1962)
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I.{ame PAN

PRAMILA MINZ

Flat/Door/Block No Name Of Premises/Building,Yillage

ffiAJAPM2l

Form No. which

2240/B-50 TIRIL, DELATOLI electronically
transmitted

Road/Street/Post Offi ce Area/Localify

SALEMNAGAR BARIATU Status Individual

Town/City/District State Pin Aadhaar Number

RANCHI
JHARKHAND 831009

Designatiou of AO (Ward / Circle) ITO WARD W2(2), RANCHI Originat or Revised I-ORIGINALI

E-filing Acknowledgement Number l ro,"1ro-nn*-Y\'\'Y)
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1 Gross Total Income I 1216s6

2 Deductions under Chapter-Vl-A 2 I 50000

3 Total Income 3 s71660
a Current Year loss, if any 3a 0

4 Nct Tax Payable 4 405t2

5 Interest Pavnble 5 0

6 Total Tax and Interest Payable .t\ 6 405r2
7 Taxes Paid

a I Atlr ance Tax I la, 0

b TDS 7b 40st2
c TCS tc 0
d i Scif Assessment '[ax i 7d 

i
0

e Total 'l'axes Paid (7a+7b+7c +7rJ1 7e "r05 I2

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9

10 Exempt lncome
I Others I

10

VERIFICATION

I, PRAMILA MINZ sor/ daughter of BHUSIIAN MINZ , holding Permanent Account Nunrber AJAPM2 l06Q

rolemnly declare to the bcst of my knowledge and belief, the informatiorr given in the return and the schedules thereto rvhich have bcen transmrtted
:lectronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total incorne and other particr.rlars
;hown therein are truly statcd and are in accordance with the provisions of the Incorne-tax Act, j961, in respect of inoou-ie chars,:al-rle ro income-tar for
he previous year relevant to the assessmcnt year 2015-16.1 further declare that I arr making this return in rny capacrty as

his return and verify it.

Sign here uor* 08-08-2015 placc RANCHI

Ifthe return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as belorv:

ldentiflcation No. of ln" W

For Office Use Only
Receipt No

Date

Seal and signature of
receit:ing ffictal

Filed from IP address t17 .19E.43.62

Iilt ffiHffiF.trffiE$lilt
AJAPM2l 06Q01 65083874008081 59FD557D8E9A34A96341 1 32CE51 2E956E99771 DAB

se send the duly signed Form ITR-V to 'olncome Tax Department - CPC, Post Bag No - 1, Electronic City Post Office, Bengaluru - 560I00,
'nataka", by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date of transmitting the data electronically. Form ITR-V
I not bo received in any other office of the Income-tax Department or in any other rnanner. The confirmation of receipt of this Form ITR-V at

08{8rr"- I
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